Laccesserūt ad eum pharisei tē. Post refecionem populi agit de refecione populoꝝ. Sūt aut hui⁹ capituli quattuor partes. Primo confutat phariseos querentes signū de celo/occasiō prioris miraculi duces. Secundo instruit discipulos cauere sibi ab heresi. Tercio fide diuinitatis sue pascit eos. Quarto fide passionis: et qz in hac fide fūdatur ecclēsia interserit de fundatione ipsius et clauibus. Dicit ergo: **y** **E**t accesserunt ad eum pharisei et saducei. Mota q̄ accedit dñs ad hominē trib⁹ modis: et similiter homo ad deum. Accedit enī dñs inspirando. modis: et econ-

Dnis accedit ad

hoīen tribus

modis: et econ-

15 **z** **Job.** ix. b. **S**i veneris uero,